



# ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY  
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2  
 CP: 47180 Jalisco  
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573  
 RFC: ANG101215PG0

<b>FACTURA</b>
<b>31428</b>
<b>FECHA</b>
01/08/2022

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2022-08-01T14:34:36
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 dias
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

LUGAR DE ENTREGA: AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2  
 LOS ARCOS LEON DE LC37490

No Caja	F.AutSal	Dev Folio	Folio	Sellos
RENTADO	7160	1361	31428	1800697-1800698

PZA EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	%	PRECIO DES	IMPORTE
200	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	5,000.00	Kilogramo	\$31.552	4.00	\$30.290	\$151,449.60
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 24,231.94	Importe: \$ 157,760.00	Descuento: \$ 6,310.40		
320	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	8,000.00	Kilogramo	\$31.552	4.00	\$30.290	\$242,319.36
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 38,771.10	Importe: \$ 252,416.00	Descuento: \$ 10,096.64		
28	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	700.00	Kilogramo	\$31.552	4.00	\$30.290	\$21,202.94
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 3,392.47	Importe: \$ 22,086.40	Descuento: \$ 883.46		
400	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	10,000.00	Kilogramo	\$31.552	4.00	\$30.290	\$302,899.20
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 48,463.87	Importe: \$ 315,520.00	Descuento: \$ 12,620.80		
60	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	1,500.00	Kilogramo	\$32.478	4.00	\$31.179	\$46,768.32
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 7,482.93	Importe: \$ 48,717.00	Descuento: \$ 1,948.68		
20	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	500.00	Kilogramo	\$32.478	4.00	\$31.179	\$15,589.44
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 2,494.31	Importe: \$ 16,239.00	Descuento: \$ 649.56		
2	BULTOS	24111503	PT030003 CAMISETA ANGUIPLAST VITABAG GRANDE IMPRESA	50.00	Kilogramo	\$34.846	0.00	\$34.846	\$1,742.30
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 278.77	Importe: \$ 1,742.30	Descuento: \$ 0.00		
10	BULTOS	47121701	PT032002 ROLLO VITABAG USO RUDO 60X90 CAL 180 NEGRO	120.00	Pieza	\$31.640	1.50	\$31.165	\$3,739.85
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 598.38	Importe: \$ 3,796.80	Descuento: \$ 56.95		
20	BULTOS	47121701	PT032004 ROLLO VITABAG USO RUDO 90X120 CAL 180 NEGRO	320.00	Pieza	\$31.640	1.50	\$31.165	\$9,972.93
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 1,595.67	Importe: \$ 10,124.80	Descuento: \$ 151.87		

Total unidades: 26,190.00      Total BULTOS : 1,060.00      Total Kilos: 26,149.52

<b>Importe con letra</b>
NOVECIENTOS VEINTIDÓS MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 37/100 M.N.

Subtotal sin desc	\$ 828,402.30
Descuento	\$ 32,718.36
Subtotal con desc	\$ 795,683.94
16% I.V.A.	\$ 127,309.43
<b>Total</b>	<b>\$ 922,993.37</b>

Referencia OC: BJBX13764

Comentarios en XML:

PZA EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	%	PRECIO DES	IMPORTE
--------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	--------	---	------------	---------

<b>Este documento es una representación impresa de un CFDI</b>	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
<b>Serie del Certificado del emisor</b>	00001000000401563045
<b>Folio Fiscal</b>	EC14A8CD-11D0-11ED-82C4-412098C361DC
<b>No. de serie del Certificado del SAT</b>	00001000000505600468
	2022-08-01T14:34:36

FIRMA DE CONFORMIDAD

<b>Sello digital del CFDI</b>	
fD6ptcdrTBzzkzYYmqRaK2l/G4XPqYrbCkubLvieQjypPisO9rvdO2vnxmxseHX3xNy6G++HKp8/T775ITTrk+nkVzkGeNDQSRgcv4D9qpmipJ/rMXf6PNmU/83f9MdD/9g7+Wk79pF97TgRoBqcg+64iZ4idG2mjYGlyWK7hvqL84mVpUJpqq/ZPrLydPUSxbUzYhdpZVdUdreyIeGdyt9EzA1L8TsBOKSjO18RqOA5DHSnLnzGIVDluRzhmn0SWpWATRIM+IDGt+NcFhAO	

<b>Sello del SAT</b>	
oQlVmrDsf4FaaxiBk83o6PRAvp7fVLacBJ6ppJrZ29RSqiAKs/xNpg+y465IWBxY3WuWlwS4zeRlydaPL6C9CwCEaCJ8S1CjXMNg6/1MRTy449nBol3x2fUwACUbjqZfVp2AO4n5QeUrwoT1XOOqgBhhJCuBek9IMCHjkz7HzkX0QtAS5AaF+fbOdfay1OITdEupgoaqdTALuVJcMAuUu8vG3BjW/AZ6maPwwyBZzmXr3qDKqevrRdxTY65LyEeVKKy8PT36Gu6V68xTubpREJMq/bSmaWsrh0kjpfov/CQSrQ//ZwfKqTZla+qB2nleo6hYvVgEzmUryeEgKRBQ==	

<b>Cadena original del complemento del certificación digital del SAT</b>	
? [3.3]A 31428 2022-08-01T14:34:13 03 00001000000503203209 828402.30 32718.36 MXN 922993.37  PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 5000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 31.552000 157760.000000 6310.400000 151449.600000 002 Tasa 0.160000 24231.936000 47121701 8000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA	

